
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

St.Nr. 

273 

5 

171 

72 

712 

61 

333 

444 

201 

17 

Name 

Pascal Sikorski 

Falko Seifert 

Finn Wendisch 

Jimmy Opitz 

Emil Arnhold 

Felix Jeck 

Stan Vehma 

Fabian Barske 

Max Rieger 

Emely Stolzenbach 

Wohnort 

Heideblick 

Hirschstein 

Riesa 

Werdau 

Pirna 

Lauchhammer 

Modell/Bewerber 

KTM /  

HUS / MSV Riesa 

KTM /  

K T M / KT M  K ra nz/M X hoch3Jun io r Te a m  

KTM / ADAC Sachsen  

HUS /  

SUZ /  

KTM /  

SUZ /  

KTM /  

Runden 

9 

9 

9 

9 

8 

8 

8 

7 

7 

6 

Gesamtzeit 

15:57.504 

16:09.666 

17:09.921 

17:41.343 

16:20.071 

17:07.778 

17:09.465 

16:23.305 

16:45.560 

16:21.634 

Diff. 

12.162 

1:12.417 

1:43.839 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

2 Runden 

2 Runden 

3 Runden 

Beste Zeit. 

1:34.621 

1:32.729 

1:40.935 

1:39.947 

1:46.541 

1:49.488 

1:50.635 

1:55.549 

1:56.671 

2:16.774 

 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

12.162 

Durchnitts Geschwindigkeit 

54,141 

Beste Rundenzeit 

1:32.729 

Beste Geschw. 

62,116 

Beste Runde von 

5 - Falko Seifert 
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Zeitnahmekommissar & Auswertung: T. Paul 

Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Race-Timing 

Kröbelner Motocross 

Kl.4 65/85ccm 

Rennen 2 

Rennen (12:00 und 2 Runden) started at 13:44:42 

Schnelle-Strecke Kröbeln 1,600 Km 

30.05.2015 14:15 

 MCS Kröbeln e.V.


